

निष्पादन प्रबंधन महानिदेशालय DIRECTORATE GENERAL OF PERFORMANCE MANAGEMENT सीमा शुल्क और अप्रत्यक्ष कर CUSTOMS AND INDIRECT TAXES केंद्रीय क्षेत्रीय इकाई, जी-3 & 4, 5-8-196 से 207/A CENTRAL REGIONAL UNIT, G-3 &4, 5-8-196 to 207/A अकीरा सिखरा प्लाजा, जसबाग, नामपल्ली, हैदराबाद-500001 AKIRA SIKHARA PLAZA, JUSBAGH, NAMPALLY, HYDERABAD- 500 001

PH फ़ौन: 040-23200622/23201570/29700928 Fax फैक्स:040-23200071 Email ईमेल: dgpm-cru@gov.in Dated: As e-Signed

आदेश संख्या 02/2025-आरटीआई/ ORDER NO. 02/2025-RTI

(निष्पादन प्रबंधन महानिदेशालय की केंद्रीय क्षेत्रीय इकाई के सहायक निदेशक/सीपीआईओ श्री बी जोएल प्रदीप कुमार द्वारा पारित/ Passed by Shri B Joel Pradeep Kumar, Assistant Director/ CPIO of the Central Regional Unit of Directorate General of Performance Management)

प्रस्तावना/ PREAMBLE

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 19(1) के अंतर्गत, यदि आवेदक इस आदेश से व्यथित है, तो वह इस आदेश की प्राप्ति से 30 दिनों के भीतर श्री के.सी. नागराजा नाइक, अपर निदेशक एवं प्रथम अपीलीय प्राधिकारी, निष्पादन प्रबंधन महानिदेशालय की केंद्रीय क्षेत्रीय इकाई, जी3 एवं जी4, 5-8-196 से 207/ए, अकीरा शिकारा प्लाजा जुसबाग, नामपल्ली, हैदराबाद- 500001 को अपील कर सकता है।

Under section 19(1) of the Right To Information Act, 2005 the applicant if aggrieved by this order, may prefer an appeal to Shri K.C. Nagaraja Naik, Additional Director and First Appellate Authority of the Central Regional Unit of Directorate General of Performance Management, G3&G4, 5-8-196 to 207/A, Akira Shikara Plaza Jusbagh, Nampally, Hyderabad- 500001 within 30 days from the receipt of this Order.

विषय- श्रीमती वीनम श्वेता रानी द्वारा दायर आरटीआई आवेदन दिनांक 13.11.2025 (स्थानांतरण द्वारा इस कार्यालय को 25.11.2025 को प्राप्त)। Subject- RTI application dated 13.11.2025(received to this office by transfer on 25.11.2025) filed by Smt. Veenam Swetha Rani.

कृपया श्रीमती वीनम श्वेता रानी द्वारा दायर दिनांक 13.11.2025 के आरटीआई आवेदन का संदर्भ लें, जिसे सीसीओ, हैदराबाद सीजीएसटी और सीमा शुल्क द्वारा स्थानांतरित किया गया था, जो 24.11.2025 को इस कार्यालय में प्राप्त हुआ था, जिसमें कुछ जानकारी मांगी गई थी।

Please refer to RTI application dated 13.11.2025 filed by Smt. Veenam Swetha Rani transferred by CCO, Hyderabad CGST and Customs received in this Office on 24.11.2025 seeking certain information.

3 आवेदक द्वारा मांगी गई सूचना उपलब्ध नहीं कराई जा सकती, क्योंकि उसे आस्टीआई अधिनियम, 2005 की धारा 8(1)जे के तहत छट प्राप्त है।

The information sought by the applicant cannot be furnished as it is exempted under section of 8(1)J of RTI Act, 2005.

Digitally signed by Ballem Joel Pradeep Kumar Date: 03-12-2025 12:02:28

(बी जोएल प्रदीप कुमार /B JOEL PRADEEP KUMAR) सहायक निदेशक / ASSISTANT DIRECTOR

To.

Smt. Veenam Swetha Rani,

D. No. 7/145 A, Tenkayathopu street, Atmakur town, SPSR Nellore District, e-mail-S.rani.veenam2019@gmail.com.

Copy to:

- The CPIO, Chief Commissioner's Office, Hyderabad Zone, Hyderabad with reference to letter F.No. GCCO/RTI/MISC/10/2024-TECH-O/o CC-CGST- Zone-HYDERABAD.
- The Deputy/ Assistant (Computer Section), Hyderabad CGST Commissionerate, Hyderabad for uploading on Hyderabad Zone Website.